Nº 139, quinta-feira, 22 de julho de 2010134 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010072200134

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 73/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 73/2010, cujo objeto, prestação de serviços de
desinsetização, desratização, descupinização e combate a escorpiões
em todas àreas internas e externas, inclusives gramados do TST, foi
adjudicado à W & E SERVICOS TECNICOS LTDA, no valor anual
de R$ 14.834,99.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 21/07/2010) 080001-00001-2010NE000072

S E C R E TA R I A
SECRETARIA E ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 501.114/2010-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Distribuidora Muralha Comér-
cio, Construção Civil, Serviços Gerais e Reforma Ltda. OBJETO:
Confecção e revestimento de tablados. MODALIDADE: Pregão Ele-
trônico - PE. CONTRATO: PE-063/2010. FUNDAMENTO: Lei
Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs

5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR TOTAL: R$ 21.392,00. VIGÊN-
CIA: inicia-se na data de assinatura do contrato e extingue-se 90 dias
após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elementos de
despesas 3.3.90.39 e 4.4.90.52, notas de empenhos 2010NE00963 e
2010NE000965, de 09/07/2010. ASSINATURA: 21/7/2010. Pelo
Contratante: Maria Tereza Lima Orlandi, Secretária de Administra-
ção, Orçamento e Finanças Substituta. Pela Contratada: Danúbio Gar-
cet de Almeida, Sócio-Gerente.

Processo TST n. 500.179/2010-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Modulo Móveis e Arquitetura
Ltda. OBJETO: Confecção e instalação de mobiliários para estúdio de
TV. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-
064/2010. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º
10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR TO-
TAL: R$ 26.040,00. VIGÊNCIA: inicia-se na data de assinatura do
contrato e extingue-se 90 dias após o recebimento definitivo do ob-
jeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elementos de despesas 4.4.90.52, nota de
empenho 2010NE00969, de 12/07/2010. ASSINATURA: 21/7/2010.
Pelo Contratante: Maria Tereza Lima Orlandi, Secretária de Admi-
nistração, Orçamento e Finanças Substituta. Pela Contratada: Wa-
nilson José da Silva, Sócio-Diretor.

Processo TST nº. 501.190/2010-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: SOLICITA - Comércio E x t e r i o r,
Representação e Engenharia Ltda. OBJETO: Aquisição de passa-
deiras. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-
075/2010. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º
10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR TO-
TAL: R$16.960,00. VIGÊNCIA: inicia-se na data de assinatura do
contrato e extingue-se 90 dias após o recebimento definitivo do ob-
jeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elementos de despesas 4.4.90.52, nota de
empenho 2010NE00991, de 16/07/2010. ASSINATURA: 21/7/2010.
Pelo Contratante: Maria Tereza Lima Orlandi, Secretária de Admi-
nistração, Orçamento e Finanças Substituta. Pela Contratada: Jef-
ferson Ferreira Santos, Gerente Comercial.